
Rezultati

Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Murska Sobota, 22. maj 2009

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA MS 92BUNDERLA GREGOR 11,711. 667q

KMETIJSKA RAKIČAN 91VAVROŠ MIHA 12,632. 439

GIM. F. MIKLOŠIČ 92AZOLA SAŠO 12,923. 377

SPTŠ MS 91OŠAJ DOMINIK  NN

SPTŠ MS 92ŽIDO ALEŠ  NN

ZDRAVSTVENA MS 92ŠTRAKL DAVID NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SPTŠ MS 93RUDOLF DARKO 11,751. 656q

GIM. MS 92RADULOVIČ SAŠO 12,042. 580q

GIM. F. MIKLOŠIČ 90PRELOG LUKA 12,303. 515q

GIM. F. MIKLOŠIČ 90ZIH MATEVŽ 12,574. 453

SPTŠ MS 92SUKIČ UROŠ NN

KMETIJSKA RAKIČAN 91HOZJAN MATEJ  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 91VINKOVIČ VITO 11,971. 598q

SPTŠ MS 91HORVAT DANIEL 12,542. 459q

GIM. F. MIKLOŠIČ 90ŠČERNJAVIČ ALEKSANDER  12,803. 402

SPTŠ MS 92SUKIČ UROŠ NN

ZDRAVSTVENA MS 90PERDIGAL DENIS NN
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Murska Sobota, 22. maj 2009

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA MS 92BUNDERLA GREGOR 11,711. 667

SPTŠ MS 93RUDOLF DARKO 11,752. 656

GIM. MS 91VINKOVIČ VITO 11,973. 598

GIM. MS 92RADULOVIČ SAŠO 12,044. 580

GIM. F. MIKLOŠIČ 90PRELOG LUKA 12,305. 515

SPTŠ MS 91HORVAT DANIEL 12,546. 459

GIM. F. MIKLOŠIČ 90ZIH MATEVŽ 12,577. 453

KMETIJSKA RAKIČAN 91VAVROŠ MIHA 12,638. 439

GIM. F. MIKLOŠIČ 90ŠČERNJAVIČ ALEKSANDER  12,809. 402

GIM. F. MIKLOŠIČ 92AZOLA SAŠO 12,9210. 377

ZDRAVSTVENA MS 90PERDIGAL DENIS NN

ZDRAVSTVENA MS 92ŠTRAKL DAVID NN

KMETIJSKA RAKIČAN 91HOZJAN MATEJ  NN

SPTŠ MS 92SUKIČ UROŠ NN

SPTŠ MS 92ŽIDO ALEŠ  NN

SPTŠ MS 91OŠAJ DOMINIK  NN

SPTŠ MS 92SUKIČ UROŠ NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 90NEMEC ALEN NN

SŠGT RADENCI 92ROBERTO GOR NN

DSŠ LENDAVA 91UTROŠA ALBIN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZDRAVSTVENA MS 92GJERGJEK GORAN 58,881. 461

SŠGT RADENCI 89KELENC DAVID 1:01,412. 365

ZDRAVSTVENA MS 92HÜLL BLAŽ 1:05,113. 246

ZDRAVSTVENA MS 90LUKAČ BORUT NN
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Murska Sobota, 22. maj 2009

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZDRAVSTVENA MS 92GJERGJEK GORAN 58,881. 461

SŠGT RADENCI 89KELENC DAVID 1:01,412. 365

ZDRAVSTVENA MS 92HÜLL BLAŽ 1:05,113. 246

DSŠ LENDAVA 91UTROŠA ALBIN NN

GIM. MS 90NEMEC ALEN NN

ZDRAVSTVENA MS 90LUKAČ BORUT NN

SŠGT RADENCI 92ROBERTO GOR NN

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 93ZVER ALEŠ 2:42,58471. 676

SŠGT RADENCI 91ALJAŽ NOVAK 3:02,22462. 392

SPTŠ MS 92TARČA MIHAEL 3:27,40373. 140

ZDRAVSTVENA MS 93TOMPA ROK NN

SPTŠ MS 93LIPIČ MATEJ NN

GIM. F. MIKLOŠIČ 93ROZMARIČ TOMAŽ NN

GIM. F. MIKLOŠIČ 90ŠADL VITO NN

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠGT RADENCI 91MARKO BAGARI 6:30,19381. 414

DSŠ LENDAVA 91JUSIĆ EDIS 6:51,48362. 296

GIM. F. MIKLOŠIČ 93KRESE ROK 6:53,94373. 283

GIM. F. MIKLOŠIČ 93MAJERIČ ALEŠ 6:54,44424. 281

SŠGT RADENCI 92SAŠO ŽNIDARIČ 7:06,94535. 222

ZDRAVSTVENA MS 92NEMEC MARIO 7:46,09466. 83

ZDRAVSTVENA MS 92ANDREJEK UROŠ 8:30,93477. 6

SPTŠ MS 91GRGURIČ GREGOR NN

SPTŠ MS 92HORVAT DANIEL NN

SPTŠ MS 93JAGER MIRKO NN

SPTŠ MS 92ČASAR DANIEL NN
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Murska Sobota, 22. maj 2009

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. MSGIM. MS 47,821. 591

GIM. F. MIKLOŠIČGIM. F. MIKLOŠIČ 49,102. 525

SPTŠ MSSPTŠ MS 50,403. 461

ZDRAVSTVENA MSZDRAVSTVENA MS 53,364. 332

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KMETIJSKA RAKIČANKMETIJSKA RAKIČAN NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MSGIM. MS 47,821. 591

GIM. F. MIKLOŠIČGIM. F. MIKLOŠIČ 49,102. 525

SPTŠ MSSPTŠ MS 50,403. 461

ZDRAVSTVENA MSZDRAVSTVENA MS 53,364. 332

KMETIJSKA RAKIČANKMETIJSKA RAKIČAN NN

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SPTŠ MS 92ŠBUL DOMINIK 1,701. 580

EKONOMSKA MS 91CAR ALEŠ  1,652. 534

EKONOMSKA MS 92KAROLI DENIS 1,653. 534

ZDRAVSTVENA MS 92TRATNJEK TIMOTEJ 1,554. 441

DSŠ LENDAVA 93FTIČAR ATTILA 1,555. 441

ZDRAVSTVENA MS 92BAGARI MITJA NR

SŠGT RADENCI 90MIHAEL KARAS NN

GIM. MS 93AJLEC BLAŽ NN

SPTŠ MS 92ŠKAFAR ALJAŽ NN

SPTŠ MS 91KUZMIČ SAŠO NN
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Murska Sobota, 22. maj 2009

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. F. MIKLOŠIČ 93COPOT ANDREJ 5,701. 650

KMETIJSKA RAKIČAN 91ZRIM JURE  4,922. 492

EKONOMSKA MS 92FISTER DENIS 4,793. 467

SPTŠ MS 91MAČEK DOMINIK 4,754. 459

SŠGT RADENCI 91SAMO ŽITEK NN

SŠGT RADENCI 93ALEŠ KRANJEC NN

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 90RATNIK TADEJ 12,801. 688

GIM. MS 91KRANJC DOMINIK 12,172. 651

DSŠ LENDAVA 93SREŠ SAMO 12,063. 644

GIM. F. MIKLOŠIČ 89MAGDIČ JANEZ 11,954. 638

SPTŠ MS 92HOZJAN UROŠ 10,895. 575

SPTŠ MS 91ŠAUPERRL DAVID 10,586. 556

DSŠ LENDAVA 93ŽALIG MATEJ 10,217. 534

SPTŠ MS 91MATEČKO KRISTJAN 10,038. 523

ZDRAVSTVENA MS 92ŠKERLAK SANDI 9,979. 520

ZDRAVSTVENA MS 92ANTOLIN DOMINIK 8,9310. 458

ZDRAVSTVENA MS 92VOJEVEC MATEJ NR

GIM. F. MIKLOŠIČ 91ZEBEC ROBI NN

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA MS 92BUNDERLA GREGOR 11,661. 680

GIM. MS 92RADULOVIČ SAŠO 11,822. 637

GIM. MS 91VINKOVIČ VITO 11,983. 595

SPTŠ MS 91HORVAT DANIEL 12,434. 485

GIM. F. MIKLOŠIČ 90PRELOG LUKA 12,455. 480

SPTŠ MS 93RUDOLF DARKO DIS
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Murska Sobota, 22. maj 2009

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 92MATEČKO REBEKA 13,731. 762q

GIM. F. MIKLOŠIČ 92MIHORIČ MELANIJA 14,192. 698q

DSŠ LENDAVA 93HAKLIN LAURA 14,563. 649q

KMETIJSKA RAKIČAN 93KAPŠ SILVIJA  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 92KOČAR TJAŠA 13,911. 736q

EKONOMSKA MS 93MESARIČ TJAŠA 15,132. 576q

GIM. F. MIKLOŠIČ 91REŽONJA LAURA NN

GIM. F. MIKLOŠIČ 93PRELOG SANDRA NN

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 92MATEČKO REBEKA 13,731. 762

GIM. MS 92KOČAR TJAŠA 13,912. 736

GIM. F. MIKLOŠIČ 92MIHORIČ MELANIJA 14,193. 698

DSŠ LENDAVA 93HAKLIN LAURA 14,564. 649

EKONOMSKA MS 93MESARIČ TJAŠA 15,135. 576

GIM. F. MIKLOŠIČ 93PRELOG SANDRA NN

GIM. F. MIKLOŠIČ 91REŽONJA LAURA NN

KMETIJSKA RAKIČAN 93KAPŠ SILVIJA  NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA MS 92GOMBOC KATJA 1:02,811. 802

GIM. MS 91GEČ TJAŠA 1:07,382. 679

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. F. MIKLOŠIČ 92NEMEC KATARINA 1:03,411. 785

KMETIJSKA RAKIČAN 93ANTOLIN MARJANCA 1:20,362. 385

GIM. F. MIKLOŠIČ 91GOMBOC AMADEJA  NN
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Murska Sobota, 22. maj 2009

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA MS 92GOMBOC KATJA 1:02,811. 802

GIM. F. MIKLOŠIČ 92NEMEC KATARINA 1:03,412. 785

GIM. MS 91GEČ TJAŠA 1:07,383. 679

KMETIJSKA RAKIČAN 93ANTOLIN MARJANCA 1:20,364. 385

GIM. F. MIKLOŠIČ 91GOMBOC AMADEJA  NN

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. F. MIKLOŠIČ 92ROJNIK SARA 3:36,26381. 494

DSŠ LENDAVA 90PETEK DARJA 3:59,38422. 313

ZDRAVSTVENA MS 92SENČAR NATAŠA 4:03,22363. 287

KMETIJSKA RAKIČAN 93ANTOLIN MONIKA 4:04,71534. 277

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. MSGIM. MS 52,401. 822

GIM. F. MIKLOŠIČGIM. F. MIKLOŠIČ 55,452. 715

KMETIJSKA RAKIČANKMETIJSKA RAKIČAN 1:01,183. 536

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. F. MIKLOŠIČ 93DJAČKAJ ADRIJANA 1,451. 607

GIM. F. MIKLOŠIČ 92VOGRINČIČ BIANKA 1,302. 452

GIM. MS 92KAVAŠ KATJA NN

DSŠ LENDAVA 92GJERKEŠ MONIKA NN

DSŠ LENDAVA 90BRODAR LEONA NN
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Murska Sobota, 22. maj 2009

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 93HORVAT INES  4,921. 752

GIM. F. MIKLOŠIČ 92GABOR ALJA 4,632. 691

GIM. MS 93ROUS KLARA 4,623. 689

KMETIJSKA RAKIČAN 93ZOREC JULIJA  3,854. 530

EKONOMSKA MS 92ANDREŠEK MELANI 3,795. 518

ZDRAVSTVENA MS 93BAUMAN TADEJA NN

GIM. F. MIKLOŠIČ 93PRELOG SANDRA NN

ZDRAVSTVENA MS 92ŠKRABAN IVA NN

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. F. MIKLOŠIČ 93VOK TADEJA 10,471. 570

GIM. MS 92PIHLAR LAURA 9,912. 535

SŠGT RADENCI 91RUDENKO MARTINA 9,633. 518

SŠGT RADENCI 91FERČAK MARTINA 9,324. 499

EKONOMSKA MS 92STOJKO SAŠA 8,555. 451

GIM. F. MIKLOŠIČ 92HOZJAN TADEJA 8,506. 448

EKONOMSKA MS 92BABIČ LAURA 7,967. 415

KMETIJSKA RAKIČAN 93KOSI MARTINA  7,868. 409

ZDRAVSTVENA MS 92DOMANJKO ANJA NN

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 92MATEČKO REBEKA 13,881. 741

GIM. MS 92KOČAR TJAŠA 13,962. 730

GIM. F. MIKLOŠIČ 92MIHORIČ MELANIJA 14,433. 666

EKONOMSKA MS 93MESARIČ TJAŠA 15,054. 586

DSŠ LENDAVA 93HAKLIN LAURA NN
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